categoria C/2, classe 5, consistenza 153 mq., dati di superficie totale 168 

mq., rendita € 142,33, Contrada Porcaro, piano T. 

Confinante a nord, sud, ovest ed est con proprietà omissis… 

Stato di occupazione: Occupato da mezzi meccanici altrui senza titolo. 

AL VALORE D’ASTA di € 33.118,00 (Euro trentatremilacentodiciotto/00), 

ribassato due volte di ¼ rispetto a quello praticato precedentemente determinato 

ai sensi dell’art. 568 c.p.c. 

Offerta minima: Ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c. (inferiore fino ad un quarto 

rispetto al prezzo base come sopra determinato), è pari ad € 24.839,00 (Euro 

ventiquattromilaottocentotrentanove/00). 

Offerte in aumento: In caso di gara, ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in 

aumento non potranno essere inferiore ad € 1.000,00 (Euro mille/00). 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO 

1) LUOGO DOVE AVVERRÀ LA VENDITA 

Le operazioni di vendita e tutte le attività connesse, che ai sensi degli art.